UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TÀI CHÍNH Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /STC-QLGCS

V/v tham gia góp ý dự thảo

Thông tư thay thế Thông tư

số 184/2014/TT-BTC ngày

01/12/2014 của Bộ Tài chính

Bình Định, ngày     tháng 6 năm 2022

            Kính gửi:

 - Văn phòng Tỉnh ủy;

 - Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh;

 - Văn phòng UBND tỉnh;

 - Các Sở, ban, đơn vị thuộc tỉnh;

 - UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của UBND tỉnh tại Công văn số 3589/UBND-TH

ngày 27/6/2022 về việc tham gia góp ý dự thảo Thông tư thay thế Thông tư số

184/2014/TT-BTC ngày 01/12/2014 của Bộ Tài chính; trong đó UBND tỉnh giao

Sở Tài chính chủ trì, phối hợp với các đơn vị có liên quan tham gia góp ý dự thảo

Thông tư của Bộ Tài chính hướng dẫn việc quản lý, sử dụng, khai thác Phần mềm

Quản lý tài sản công thay thế Thông tư số 184/2014/TT-BTC ngày 01/12/2014

của Bộ Tài chính hướng dẫn việc quản lý, sử dụng, khai thác Phần mềm Quản lý

đăng ký tài sản nhà nước. Về nội dung này, Sở Tài chính có ý kiến cụ thể như sau:

Sở Tài chính đề nghị các cơ quan, đơn vị tham gia góp ý dự thảo Thông tư

của Bộ Tài chính hướng dẫn việc quản lý, sử dụng, khai thác Phần mềm Quản lý

tài sản công thay thế Thông tư số 184/2014/TT-BTC ngày 01/12/2014 của Bộ Tài

chính hướng dẫn việc quản lý, sử dụng, khai thác Phần mềm Quản lý đăng ký tài

sản nhà nước (có dự thảo Thông tư kèm theo Công văn này và được đăng tải trên

website của Sở Tài chính https://stc.binhdinh.gov.vn/portal/Page/Gop-y-du-thao-

van-ban).

Thời gian gửi văn bản tham gia về Sở Tài chính trước ngày 08/7/2022 để

kịp tổng hợp, báo cáo Bộ Tài chính.

Sở Tài chính đề nghị các cơ quan, đơn vị phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- UBND tỉnh (báo cáo);

- Website Sở TC;

- Lưu: VT, DNTH, QLGCS.

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Tuyết Mai

https://stc.binhdinh.gov.vn/portal/Page/Gop-y-du-thao-van-ban
https://stc.binhdinh.gov.vn/portal/Page/Gop-y-du-thao-van-ban

2

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-06-30T16:57:20+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Thanh Tuấn<tuannt@stc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-06-30T17:04:06+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Thị Tuyết Mai<maintt@stc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-06-30T17:24:11+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Sở Tài chính<vanphong@stc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-06-30T17:24:11+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Sở Tài chính<vanphong@stc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-06-30T17:24:12+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Sở Tài chính<vanphong@stc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!